
Pôle missionnaire de Provins 
Responsables à contacter.  

Qui fait quoi ? 
 

Ces personnes ci-dessous sauront parfaitement vous renseigner / orienter / conseiller pour votre 

demande dans notre vaste pôle de Provins. Ne dérangez pas les prêtres s’il vous plait ! Merci. 
 

Éveil à la foi 

Bassée Montois Marie-Christine Baeta   06 09 70 47 42   cate.basseemontois@gmail.com  

Provins (Longueville, Sourdun) Émilie  Poncin    06 09 57 66 54   emilieponcin@sfr.fr  

Villiers St Georges Bernadette    Sulon   06 71 06 24 83   bernadette.sulon@orange.fr  

Beton-Bazoches Laurence  Picard   01 64 01 02 68   l.picard@hotmail.fr  

Jouy / Chenoise Ingrid  Poilane   06 64 77 71 27   catechese.jouylechatel@gmail.com 

 

Catéchisme des enfants en âge de l’école primaire 

Bassée Montois Marie-Christine Baeta   06 09 70 47 42   cate.basseemontois@gmail.com  

Provins (Longueville, Sourdun) Véronique Gouge    06 25 14 86 11     catechese.provins@gmail.com 

Villiers St Georges Céline  Schue   06 76 94 96 68     catechese.vsg@gmail.com 

Beton-Bazoches Clara  Servier    06 32 00 05 81     claraservier@hotmail.fr 

Jouy / Chenoise 
Miguelle  Sabas     catechese.jouylechatel@gmail.com 

Maryline Rocha     06 03 00 18 26 
 

Aumôneries des jeunes en âge scolaire 

Collège 

6° Bassée Montois M-Christine Baeta    06 09 70 47 42  cate.basseemontois@gmail.com  

6° Provins  

et Nord provinois 
Véronique  Gouge  06 25 14 86 11   catechese.provins@gmail.com 

5° Pôle de Provins 
père François Corpechot 

frère Nazaire 

4°/3° Sud Provinois Angel  Escribano   06 10 93 19 01  angel.escribano@free.fr 

4°/3° Provins  

et Nord Provinois 
Nathalie  et Bertrand  Delenclos  06 30 67 61 92 bertranddelenclos@sfr.fr  

Lycée Pôle de Provins 
Pierre et  Martine   Bernaert   06 76 58 33 09    

aumonerie4.3provins@gmail.com 

école maternelle et élémentaire   

Sainte Croix de Provins 

Annie Lebel     06 73 79 36 68   
fermeduchatelprovins@gmail.com 

collège/lycée   

Sainte Croix de Provins 

Marie-Sophie Bourgeno     01 60 58 55 40 
pastorale@saintecroix77.fr 

 

Catéchuménat 
Catéchuménat 

Jeunes 
Collège / Lycée ??? 

Catéchuménat 

Adultes 
Tous les âges  

après le bac 

Yvelise Escribano  06 59 59 29 80        01 64 60 18 04 

escribano.hermencia@gmail.com  

 

Services divers 
Site Internet du 

pôle de Provins 
Alain Vollé 06 45 57 18 33    vollealain@gmail.com  

Secrétariat du 

pôle de Provins 
Mireille Canziani secretariatdupoledeprovins@gmail.com   

Secrétariat 

paroisse  Provins 
Esmeralda Castro paroisse.provins@gmail.com  
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Coordination 

catéchèse 
Véronique Gouge 

M.Christine Baeta 

Provins et nord : 06 25 14 86 11   catechese.provins@gmail.com 

Basse Montois : 06 09 70 47 42   cate.basseemontois@gmail.com 

Journal  

Paroles de Vie 
Alain Vollé 06 45 57 18 33    vollealain@gmail.com  

Salles pour les 

concerts 
Hubert Debisshop 01 64 00 14 13   hubertdebisshop@wanadoo.fr  

Aumônerie 

Hôpital 
Julie Gautry 06 88 37 41 10    julie.gautry@orange.fr  

Hospitalité de 

Meaux 
Monique Thouzard 06 88 95 38 45   /   01 64 01 38 10  /  01 43 70 33 25 

Découverte de la 

Bible 
père Henri Dallier henri.dallier@aliceadsl.fr  

Randos 

clochers 
Odile Thouzard 

Carrasco Martine 

01 60 67 41 80  odile.thouzard@orange.fr  

martinecarrasco@sfr.fr  

Informatique 

Réseaux 
Internet - Connexions 

Téléphone - Achats 
Alain Vollé  06 45 57 18 33    vollealain@gmail.com 

 

Coordinateurs EAP - EMP 

E.M.P. Pôle de Provins  

E.A.P. 

Bassée Montois Geneviève Guyot  01 64 08 53 25   guyot.gene@orange.fr    

Beton Jacqueline Baudoin  01 64 01 02 69  baudoin.mardelle@orange.fr  

Jouy / Chenoise Nadège Rambach   01 64 01 57 82   nadege.rambach@orange.fr  

Provins …………….. 

Villiers Claire Crapart  01 64 00 83 27   crapart@wanadoo.fr  

Jeunes ………………. 

 

Autres responsables - Contacts 

Les servants d’autel sur le pôle  

Le Secours Catholique local Anne-Marie Hanneton    01 64 01 93 05  hanneton.a@orange.fr  

La Croix Rouge locale Philippe Bernard   06 77 36 17 57   

Equipe CCFD locale Jean Delos   01 64 01 01 67   jodelos@orange.fr  
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